(1) Besaran Insentif bagi Tenaga Kesehatan sebagaimana dimalsud dalam Pasal

3 ayat (1) diatur dengan pembebanan sebagai berikut:

a. pembebanan pada APBD dengan sumber dana dari Bantuan operasional

Kesehatan Tambahan dengan besaran sebagai berikut:

l.dokterspesialispalingbanyakRp.15'000'000,-(limabelasjuta
rupiah)/bulan;

2. dokter umum dan dokter Sigi paling banyak Rp. 10.0O0.O00,_ (sepuluh
juta rupiah)lbulan;

3' bidan dan perawat paling banyak Rp.7.500.000,- (tujuh juta lima ratus
ribu rupiah)/bulan; dan

4. Tenaga Kesehatan lain paling banyak Rp.5.000.000,_ {lima iuta
rupiah)/bulan.

b. pembebanan pada APBD dengan sumber dana di luar Bantuan
operasionar Kesehatan Tambahan dengan besaran yang diberikan sesuai
dengan kemampuan keuangan daerah provinsi.